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INTERPELACJA
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Przedmiot_interpejj:

A” i.wiązku ze zrealizowaną przez Gminę Dobrzyniewo Duże inwestycją polegającą na przebudowie
ul!cy Kościelnej w Nowym Aleksandrowie, mającą miejsce gdy wójtem gminy był P. Bogdan Zdanowicz,
crz pojawiającym się problemami w takcie jej użytkowania takimi jak:

(;hoki rów na skrzyżowaniu ulicy Kościelnej i Królewskiej, który stanowi ogromne zagrożenie,
zc7ególnie zimą, w momencie skręcania z ulicy Królewskiej w ulicę Kościelną;

wjazdy z ulicy Kościelnej na oola uprawne, których boki zostały zabezpieczone wmurowanymi
\arnleniami polnymi, które zostały zniszczone w trakcie opadów deszczu i niektóre z nich osunęły się

OWU;

oyy odprowadzające wodę wzdłuż ulicy Kościelnej, które w związku iż nie zostały w zaden sposób
.:aoezpieczone ulegają ciągłemu zamulaniu, przez co odpływ wody staje się utrudniony;

a arzede wszystkim, skrzyżowanie ulicy Kościelnej z ulicą Malinową, gdzie po pierwsze następuję
niszczenie przepus:u pod ulicą Malinową, poprzez pojazdy dużych rozmiarów, takie jak np. śmieciarki,
;aiiochody ciężarowe, ciągniki rolnicze, które przejeżdżając przez skrzyżowanie, w trakcie skrętu
scnają” najeżdżają na częsć terenu przy przepuście i niszczą boki zabezpieczone wmurowanymi

arnieniarni; po drugie ogromnym problemem jest ciągłe zamulanie przepustu w trakcie opadów
aezczu, który wymywa materiał z którego zbudowana jest ulica Malinowa i nanosi go do przepustu,
.i yyniku czego po ostatnich ulewach przepust był całkowicie zamulony, a woda opadowa przelewała



się już poprzez ulicę, gdyż teren przy przepuście był już zasypany naniesionym materiałem do poziomu
ulicy Koście mej;

wnoszę o zajęcie stanowiska przez gminę w następujących kwestiach:

czy, wjaki sposób oraz kiedy gmina zadba o trwałość wspominanej inwestycji na ulicy Kościelnej (rcwj,
wjazdy, pobocza, itp), na którą wydatkowane były także pieniądze z budżetu gminy?

czy, w jaki sposób Oraz kiedy gmina zadba o bezpieczeństwo osób kor?ystających z ulicy Kościelno?
Tak aby np. nie było potrzeby wyciągać samochodów z głębokiego rowu zimą.

-czy, wjaki sposób oraz kiedy gmina zadba o nieniszczenie oraz prawidłowe funkcjonowanie przepusw
pod ulicą Malinową, tak aby po opadach deszczu problem się nie powtarzał?
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